
Contacto

Teléfono 957710244
Fax 957644739
Correo Electrónico contratacion@palmadelrio.es

Dirección Postal

Plaza Mayor De Andalucía, 1
(14700) Palma del Río España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BI-03/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 12:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidente de Patronato Municipal de Cultura de Palma del Río
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.palmadelrio.es/contenido/patronato-municipal-de-cultura
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yY2MNWUuUMnnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: El otorgamiento de una licencia de ocupación temporal del dominio público, para la
instalación y explotación de la barra-bar de la Caseta Municipal durante la Real Feria de Agosto de 2024.

El otorgamiento de una licencia de ocupación temporal del dominio público, para la instalación y explotación deDescripción 
la barra-bar de la Caseta Municipal durante la Real Feria de Agosto de 2024.
Valor estimado del contrato 50 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 50 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
8 Día(s)

Observaciones: Desde el otorgamiento hasta las 15:00 del día 26

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Decreto declarando desierto el procedimiento para el otorgamiento de una licencia para ocupación temporal del dominio
publico, para la explotación de la barra-bar en la Caseta Municipal durante la Real Feria de Agosto de 2024 (Expte:
BI-03/2024).

http://www.palmadelrio.es/contenido/patronato-municipal-de-cultura
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yY2MNWUuUMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Gracia, 14
(14700) Palma del Río España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Patronato Municipal de Cultura

Proceso de Licitación

Licitación mediante procedimiento abierto simplificado abreviado con tramitación electrónica constando de 1 sola fase con 1
sobre único, cuya composición y características se encuentran recogidas en el Pliego de Cláusulas
Economico-Administrativas
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c3fd8120-05f0-4182-a62d-ab37e5ae9ae6


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ia37xsdCke7CfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000014019741 |  2024-000900644 | Wed, 21 Aug 2024 12:16:20:860 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35590451168933724952163295986868595584 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ia37xsdCke7CfVQHDepjGQ%3D%3D

